РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТАРОСТАНИЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2024                                             № 30                                 х. Старая Станица
«Об утверждении отчета о выполнении

муниципального задания муниципальным

учреждением  культуры Старостаничного
сельского поселения за 2023 год»

 Во исполнение постановления Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.10.2015 №  210 «О порядке формирования муниципального    задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении     муниципальных учреждений Старостаничного сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация               Старостаничного сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания муниципальным учреждением культуры Старостаничного сельского поселения за 2023 год       согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Старостаничного
сельского поселения                                                                           Н.П. Куртенок